
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                                                                                        del__________________ 
                        

Oggetto:     Presa d'Atto del Subentro da parte dell’Operatore Economico Clinigen Ireland Limited nella fornitura del
farmaco “Erwinase - 10.000 UI/ Crisantaspase” in capo alla Società Clinigen Helathcare Limited, di cui alla
Delibera n. 883 del 27.07.2022.

PDTD/2022/1965
_______________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589

del 15.04.2015;

Premesso che, questa Amministrazione, con con Deliberazione n. 883 del 27.07.2022, ha aggiudicato, ai

sensi  dell’art.  63  comma 2  lett.  b)  n.  3  del  D.Lgs.  n.  50/16,  in  favore  dell’O.E.  Clinigen

Helathcare Limited la fornitura semestrale del farmaco denominato “ERWINASE”, da destinare

alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu;

Acquisita la  nota  protocollo agli atti  di questo Ufficio - con cui la Società Clinigen Helathcare Limited

comunica che a partire dal 31 ottobre 2022, la Società Clinigen Ireland Limited subentrerà in

tutte le forniture in capo a quest’ultima (All. “A” fg 1)”;

Considerato che la  Società  Clinigen  Ireland  Limited  comunica  che  -  in  base  all’articolo  106 del  d.lgs.

50/2016 relativo alle modifiche dei contratti  -  si  impegna a soddisfare i  criteri  di  selezione

qualitativa  stabiliti  inizialmente,  e  che  tale  cambiamento non altera  la  natura generale  del

contratto in essere (art. 106, comma 1, lett. d. Punto 2); 

Tenuto conto che nulla osta nell’accogliere tale richiesta in quanto non presenta alcun aggravio di spesa per

questa Azienda;

Acquisito il parere favorevole espresso in merito dal Direttore della S.C. Farmacia;

Ritenuto pertanto di dover prendere atto di quanto comunicato dalla Societa Clinigen Helathcare Limi-

ted e di dover autorizzare, per i motivi esposti in premessa, con decorrenza dal 31.10.2022, il

subentro da parte della Società Clinigen Ireland Limited in relazione alla distribuzione del far-

maco “Erwinase - 10.000 UI/Crisantaspase”; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

%

raffaele.cancedda
Font monospazio
1902

raffaele.cancedda
Font monospazio
18.11.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
18.11.2022



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

• di prendere atto di quanto comunicato dalla Societa Clinigen Helathcare Limited e di dover autorizzare, per i

motivi esposti in premessa, con decorrenza dal 31.10.2022, il subentro da parte della Società Clinigen Ireland Limited

in relazione alla distribuzione del farmaco “Erwinase - 10.000 UI/Crisantaspase.

                             IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                         Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acqusiti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass.mmo Vo Valeria Moro

raffaele.cancedda
Font monospazio
1902

raffaele.cancedda
Font monospazio
18.11.2022



 

Burton-on-Trent, 25 Ottobre  2022 
 

 
 
 
 
 
 
Spett.le 
Ufficio Provveditorato/R.U.P. 

 
 

 
 
 
Oggetto: notifica di subentro Clinigen Ireland Limited come nuovo operatore economico 

 

 
Egregi signori, 
in riferimento alla “Autorizzazione a contrarre e contestuale aggiudicazione Procedura negoziata”, 
n° CIG 9340405A09 relativa al prodotto Erwinase - 10.000 UI/Crisantaspase;  
 
Clinigen Helathcare Limited con sede legale in Pitcairn House, Crown Square, Centrum 100, 
Burton-on-Trent, Staffordshire CAP DE14 2WW – Regno Unito, iscritta al registro delle imprese 
d’Inghilterra e del Galles con n. 06252720 e P. IVA GB100125104 nella persona del proprio legale 
rappresentante sig. Richard John Paling nato a Belper, il 22/04/1970, residente nel Regno Unito, 
The Farmhouse 5 Riverlands Close Gunthorpe Nottinghamshire NG14 7GA 
 
intende comunicare che a partire dal 31 Ottobre 2022 
 
Clinigen Ireland Limited con sede legale in Mayfield Business Park Lismore Co. Waterford 
Irlanda, CAP P51 HH76iscritta in Irlanda all’Ufficio del Registro delle Imprese con il numero di 
registrazione 455327 e partitaIVA n. IE 9501885Q, nella persona del suo procuratore, Nicholas 
Huw Rhys-Jones, nato a  Manchester, Regno Unito il 5 Aprile 1970, codice fiscale 
RHYNHL70D05Z114W, subentrerà alla scrivente per la fornitura del prodotto. 
 
 
Clinigen Ireland Limited dal 31 Ottobre 2022, sarà dunque il nuovo Operatore Economico 
per i prodotti precedentemente forniti da Clinigen Healthcare Limited. 
 
 
Clinigen Ireland Limited si impegna in base all’articolo 106 del d.lgs. 50/2016, relativo alle 
modifiche dei  contratti, a soddisfare  i criteri di selezione qualitativa stabiliti inizialmente, e che tale 
cambiamentonon altera la natura generale del contratto (art. 106, comma 1, lett. d. punto 2). 
 
Si comunica, inoltre, che  

- Clinigen Ireland Limited possiede un proprio conto corrente dedicato alle commesse 
pubbliche: 

Intestatario del conto: Clinigen Ireland Limited 
Banca:  HSBC Ireland 
Codice swift: HSBCIE2D 
IBAN: IE51HSBC99023136374017 

- Clinigen Ireland Limited possiede i seguenti recapiti per l’invio dei relativi ordini:  
T-mail: italia@clinigengroup.com 
Tel: 0291483840   

Tuttavia, a partire dal 1° ottobre 2022, il vostro ordine dovrà essere intestato a  
Clinigen Ireland Limited: Partita IVA: BE 0736316508 
 
 
Ai fini dell’invio della documentazione volta all’esecuzione del subentro di Clinigen Ireland Limited 



 

come nuovo operatore economico e per informazioni relative a questa comunicazione, si prega di 
contattare i seguenti recapiti: 
Cell. +39 3347154192 
E-mail: tenders.italy@clinigengroup.com 
PEC: clinigen.gare@pec.it 
 
Si prega inoltre di consultare l’Appendice 1 per i dettagli della società. 
 
In fede 
 
 

Richard John Paling 
Legale Rappresentante Clinigen Healthcare Limited 
 
Nicholas Huw Rhys-Jones  
Procuratore Clinigen Ireland Limited 
 
 

 

Appendice 1–Dettagli dell’azienda 
 

Per ordini di acquisto da Clinigen Ireland Ltd 
 

Nome della società Clinigen Ireland Limited 

 

Indirizzo della sede legale: 
 

Mayfield Business Park 
 Lismore 
 Co.Waterford 
 Ireland 

 P51HH76 

Indirizzo di fatturazione: 
 

 Clinigen Ireland Limited 
C/O Group Credit Control 

 Idis House 
 Churchfield Road 
 Weybridge 
 Surrey 
 KT138DB 

 Email: CreditControl@clinigengroup.com 
Tel:+44(0)1932824100 

Numero di registrazione 
dell’azienda: 

 

455327 

Clinigen Ireland Ltd numeri di 
partita IVA: 

BE 0736316508 (da utilizzare per prodotti 
provenienti dal Belgio)  

IE 9501885Q (da utilizzare per prodotti 
provenienti dall’Irlanda) 

 


	 D E T E R M I N A

		2022-11-11T10:42:31+0100
	MORO VALERIA


		2022-11-11T13:53:38+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-11-17T17:55:53+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-18T11:59:59+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




